TJ LOKO CESKE BUDEJOVICE
TJ SOKOL VRACOV

KK OREL TELNICE

KK JIHLAVA B

TJ CENTROPEN DACICE B
TJ SOKOL SLAVONICE

KK Jihlava B
TJ Sokol Slavonice

TJ Start Jihlava

TJ Sokol Mistfin

KK Orel Telnice
Vitavan Loudovice
KK Slavoj Zirovnice

. TJ Sokol Vracov

TJ Sokol Husovice B
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TJ Centropen Dacice B

TJ Loko Ceské Budgjovice
SK Banik Rati8kovice A

Vysledky 5. kola

Souhrnny prehled vysledkli:

- VLTAVAN LOUCOVICE 8:0
- KK SLAVOJ ZIROVNICE 6:2
- TJ SOKOL HUSOVICE B 5:3
- TJ SOKOL MISTRIN 4:4
- SK BANIK RATISKOVICE A 4:4
- TJ START JIHLAVA 3:5
Tabulka druzstev:
5 4 10 29.0:11.0
5 4 0 1 26.0:14.0
5 2 2 1 26.0:14.0
5 3 0 2 22.0:18.0
5 3 0 2 19.0:21.0
5 2 1 2 20.0:20.0
5 1 2 2 20.0:20.0
5 2 0 3 18.0:22.0
5 2 0 3 14.0: 26.0
5 11 3 18.0:22.0
5 11 3 17.0:23.0
5 1 0 4 11.0:29.0

Podrobné vysledky kola:

3272:3029
3429:3332
3286:3247
3319:3330
3320:3413
3260:3280

70.5:
69.0 :
69.5 :
67.5:
58.5:
61.0:
55.5:64.5
50.0:70.0
54.0:66.0
55.5:64.5
59.5:60.5
49.5:70.5

49.5
51.0
50.5
52.5
61.5
59.0

18.0:6.0 21.10.
15.0:9.0 21.10.
13.0:11.0 21.10.
12.5:11.5 21.10.
12.5:11.5 21.10.
13.0:11.0 21.10.

3370
3319
3330
3268
3164
3323
3347
3150
3215
3281
3287
3140

NWWArPRPRP,OTOOO O OO

TJ LOKO CESKE BUDEJOVICE 3272 8:0 3029 VLTAVAN LOUCOVICE
Martin Voltr 153 143 119 144 559 3:1 527 127 122 146 132 Jakub Matulik
Tomas Reban 140 125 129 136 530 4:0 452 118 108 106 120 Tomas Suchanek *1
Tomas Zetek 142 143 153 162 600 3.5:0.5 533 130 143 129 131 Miroslav Suba

Jan Sykora 131 141 138 120 530 2.5:1.5 501 133 133 115 120 Josef Gondek
Jiri Blaha 130 142 142 129 543 3:1 512 149 126 122 115 Jaroslav Suchanek *2
Lukas Klojda 133 132 141 104 510 2:2 504 120 133 126 125 Libor Dusek

rozhodci: Vaclav Klojda st.

stiidani: *1 od 57. hodu Jan Smolena, *2 od 20. hodu Jaroslav Stich

Nejlepsi vykon utkani: 600 - Tomas Zetek

TJ SOKOL VRACOV 3429 6:2 3332 KK SLAVOJ ZIROVNICE

Pavel Polansky ml. 161 143 132 157 593 3:1 563 137 121 164 141 Pavel RySavy
Petr Polansky 157 156 135 129 577 2:2 563 141 149 136 137 Patrik Solaf

Tomas Gaspar 154 148 123 134 559 1.5:2.5 584 134 148 141 161 Zdenék Januska
Jaroslav Harca 149 127 151 147 574 3:1 540 132 132 137 139 David Svéda
Martin Bilek 148 151 126 136 561 3.5:0.5 516 123 134 126 133 Tomas Vana

Vitézslav Nejedlik 142 141 134 148 565 2:2 566 162 143 120 141 Libor Ko&ovsky

rozhodc¢i: Jan Tuzil, Jifi Danécek

Nejlepsi vykon utkani: 593 - Pavel Polansky ml.

Podrobné vysledky a dalsi statistiky naleznete na strankach https://kuzelky.com
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KK OREL TELNICE 3286

e

3247 TJ SOKOL HUSOVICE B

563
578
559
516
544
526

Zdenek Pokorny
Josef Kral

Franti$ek Hrazdira

Jifi Dvorak

Milan Mikaé¢

Jiti Simedek

rozhod¢i: Jan Bernatik

137
140
150
146
126
137

136
145
131
128
135
136

156
137
149
132
133
113

134
156
129
110
150
140

Nejlepsi vykon utkani: 583 - Jakub Hnat

NW=2Wowa
N =W = W w

583 160 139 132 152 Jakub Hnat

511 141 115 125 130 Vojtéch Starek

544 139 141 136 128 Radim Kozumplik
540 142 129 147 122 Radim Meluzin
533 144 130 122 137 Tomas Valka

536 127 119 147 143 Svatopluk Kocourek

KKJIHLAVAB 3319 4:4 3330 TJ SOKOL MISTRIN
Jaroslav Matéjka 141 158 137 137 573 2:2 567 139 127 157 144 Martin Fiala
Martin Copak 137 130 133 102 502 1.5:2.5 549 136 130 138 145 Radek Blaha
Jakub Copak 153 146 145 166 610 3:1 583 151 147 143 142 Zbynék Babitek
Petr Benedikt *1 118 125 148 129 520 2.5:1.5 534 141 120 148 125 Petr Valasek
Matyas Stransky 136 133 127 141 537 1.5:2.5 541 150 121 127 143 Marek Ingr
Daniel Braun 132 141 152 152 577 2:2 556 136 147 149 124 Radim Pesl
rozhodéi: Sarka Vackova
stfidani: *1 od 41. hodu Lukas Novak
Nejlepsi vykon utkani: 610 - Jakub Copak
TJ CENTROPEN DACICEB 3320 4:4 3413 SK BANIK RATiISKOVICE A
Petr Janak 155 135 143 136 569 2:2 551 148 141 146 116 Dennis Urc
Pavel Kabelka 159 152 157 120 588 2.5:1.5 625 157 149 157 162 Tomas Koplik ml.
Jan Neuvirt 151 141 132 134 558 3:1 547 144 155 124 124 Vojtéch Toman
Milan Kabelka 161 135 133 134 563 3:1 549 147 140 130 132 Jan Minaficek
Lukas Prkna 132 119 133 112 496 0:4 573 146 134 159 134 Viktor Vyleta
Tomas Bartd 139 139 128 140 546 2:2 568 154 158 122 134 Dominik Schiiller
rozhodci: Stanislav Dvorak
NejlepSi vykon utkani: 625 - Tomas Koplik ml.
TJ SOKOL SLAVONICE 3260 3:5 3280 TJSTART JIHLAVA
David Drobili¢ 151 128 162 116 557 2:2 522 126 149 125 122 Sebastian Zaviel
Jiti Matousek 126 142 142 130 540 2:2 563 152 139 129 143 Roman DolezZal
Jiti Ondrak ml. 126 131 137 116 510 4:0 496 121 129 136 110 Jifi Vlach
Pavel Blazek 143 148 115 124 530 1:3 585 135 153 145 152 Martin Votava
Josef Petrik 142 128 142 128 540 0:4 576 151 140 144 141 Petr Hlavacek
Ladislav Chalupa 147 147 145 144 583 4:0 538 135 132 141 130 Petr Votava

rozhod¢i: Josef Smazil

Nejlepsi vykon utkani: 585 - Martin Votava

Podrobné vysledky a dalsi statistiky naleznete na strankach https://kuzelky.com
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